Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа х. Малая Скатовка
муниципального образования «Город Саратов»

(МАОУ «ООШ х. Малая Скатовка»)

П Р И К А З
Номер документа Дата составления

29.08.2022 г.  73/2

«О назначении ответственного за

организацию питания обучающихся в

2022-2023 учебный год»

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного

врача РФ от 28 января 2021 г. № 2 (далее – СанПиН 1.2.3685-21) и организации

питания обучающихся в МАОУ «ООШ х. Малая Скатовка муниципального

образования «Город Саратов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся Борзову Ирину

Ивановну и вместить ей в обязанности:

1.1. До 31.08.2022 г. подготовить нормативную документацию по организации

питания;

1.2. строгое соблюдение СанПин при организации питания;

1.3. подготовить доклады по организации питания на совещании  при директоре, на

педсовете, на родительском собрании;

1.4. систематически вести всю необходимую документацию по организации

питания, отчетную документацию;

1.5. систематически осуществлять контроль за сроком годности и качеством

продуктов;

1.6. своевременно заключать договора на поставку продуктов;

1.7. усилить контроль за входящим сырьем.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ

«ООШ х. Малая Скатовка»           ______________ Н.С. Лаврентьева

http://base.garant.ru/400274954/
http://base.garant.ru/400274954/